Mẫu Giấy đề nghị cấp Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam và Lào
	TÊN ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP
________
Số: ..........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: bookmark704][bookmark: bookmark705][bookmark: bookmark706]CẤP GIẤY PHÉP VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ QUỐC TẾ GIỮA VIỆT NAM VÀ LÀO
_____________
Kính gửi:
[bookmark: bookmark707]
1. Tên đơn vị kinh doanh vận tải:
[bookmark: bookmark708]2. Địa chỉ:
[bookmark: bookmark709]3. Số điện thoại: ................................. Số Fax/Địa chỉ email: ...............................
[bookmark: bookmark710]4. Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số: ................. Ngày cấp: ..............
Cơ quan cấp:
[bookmark: bookmark711]5. Đề nghị cấp Giấy phép vận tải đường bộ quốc tế giữa Việt Nam và Lào như sau:
- Loại hình hoạt động (ghi rõ một hoặc một số loại hình đề nghị cấp, gồm: vận tải hành khách cố định; vận tải hành khách theo hợp đồng; vận tải khách du lịch bằng xe ô tô; vận tải hàng hóa bằng xe ô tô):

- Loại hình đề nghị cấp (ghi rõ cấp mới hoặc cấp lại, trường hợp đề nghị cấp lại do bị mất, nêu rõ lý do):

..., ngày ... tháng... năm...
Đơn vị kinh doanh vận tải
(Ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]